
Veronika V. (Veronic23) ID 6250 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 10:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

 děkuju Vám za Váš nákup u mě, pokusím se vyjít vstříc všem maminkám...

 zboží je nošené..občas se najdou kousky které jsou skoro nové nebo nové , vše uvádím v textech....ceny dávám adekvátní ke
zboží které nabízím a doufám že jsou vyhovující....:-)

 kde není uvedena velikost nebo by jste radši přímo věděly kolik co měří není problém..ráda přeměřím a zašlu na Váš email.

 Balíčky zasílám po přičtení peněz na účet.. nebo po zaslání potvrzení o provedení transakce přes internetbanking...:-)

 Zboží na dobírku nezasílám již po špatný zkušenostech...

 s pozdravem
 Veronika Valentová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

